
Anunci de l'Òrgan Tècnic de Selecció del
procés selectiu per a la cobertura de 41
places de Bomber/a- Conductor/a 2018/

OP001, enquadrades en l'Escala d'Adminis-
tració Especial, Subescala de Serveis

Especials, Classe d'Extinció d'Incendis,
Escala Bàsica i Categoria de Bomber

conductor, pertanyents al Grup de Titulació
C, Subgrup C1, mitjançant el sistema de

Concurs oposició, torn lliure i mobilitat per
al Servei de Prevenció Extinció d'Incendis i
de Salvament de la Província de València 

Reunit  l'Òrgan Tècnic  de Selecció del procés
per a la  cobertura de 41 places de Bombers
2018/OP001, del Servei de Prevenció Extinció
d'Incendis  i  de Salvament de la  Província de
València, en 12 sessions compreses entre el 8
d'agost  i  el  17  de  setembre  de  2020,
S'ACORDA:

PRIMER.-  Publicar els  resultats  obtinguts per
les persones aspirants en la fase de concurs
(Annex I).

De  conformitat  amb  la  base  quarta  de  les
reguladores  del  procediment,  l'Òrgan  Tècnic
resoldrà per majoria dels vots de les persones
integrants  presents,  tots  els  dubtes  que
sorgisquen  derivades  de  l'aplicació  de  les
normes  contingudes  en  les  Bases,  i
determinarà l'actuació procedent en els casos
no  previstos.  Així  mateix,  està  facultat  per  a
prendre acords i dictar quantes normes siguen
necessàries  per  al  bon  ordre  i  resultat
d'aquesta. 

És per això que s'anuncien a continuació els
acords  presos  per  l’OTS a  l'efecte  de  dur  a
terme una baremació  homogènia  per  a  totes
les persones aspirants, seguint i respectant el
contingut  en  les  bases  reguladores  del
procediment i prenent les decisions pertinents
per  als  casos  o  circumstàncies  no
especificades en aquestes: 

Primer.-  De  conformitat  amb  la  Base  A.2,
únicament  s'han  tingut  en  compte  els  mèrits
relacionats  en  la  taula  d'autobaremació  de
l'Annex  VIII,  que  havien  de  presentar  les

Anuncio del Órgano Técnico de Selección del
proceso selectivo para la cobertura de 41
plazas de Bombero/a- Conductor/a 2018/

OP001, encuadradas en la Escala de Admi-
nistración Especial, Subescala de Servicios
Especiales, Clase de Extinción de Incendios,

Escala Básica y Categoría de Bombero
conductor, pertenecientes al Grupo de Titu-
lación C, Subgrupo C1, mediante el sistema
de Concurso oposición, turno libre y movili-
dad para el Servicio de Prevención Extinción
de Incendios y de Salvamento de la Provincia

de València

Reunido  el  Órgano  Técnico de Selección  del
proceso  para  la  cobertura  de  41  plazas  de
Bomberos  2018/OP001,  del  Servicio  de
Prevención  Extinción  de  Incendios  y  de
Salvamento de la Provincia de València, en 12
sesiones comprendidas entre el 8 de agosto y
el 17 de septiembre de 2020, SE ACUERDA:

PRIMERO.-  Publicar  los  resultados obtenidos
por  las  personas  aspirantes  en  la  fase  de
concurso (Anexo I).

De  conformidad  con  la  base  cuarta  de  las
reguladoras  del  procedimiento,  el  Órgano
Técnico resolverá por mayoría de los votos de
las personas integrantes presentes,  todas las
dudas que surjan derivadas de la aplicación de
las  normas  contenidas  en  las  Bases,  y
determinará  la  actuación  procedente  en  los
casos  no  previstos.  Asimismo,  está  facultado
para tomar acuerdos y dictar cuantas normas
sean necesarias para el buen orden y resultado
de la misma. 

Es por ello que se anuncian a continuación los
acuerdos tomados por el OTS a los efectos de
llevar a cabo una baremación homogénea para
todas  las  personas  aspirantes,  siguiendo  y
respetando  lo  contenido  en  las  bases
reguladoras  del  procedimiento  y  tomando las
decisiones  pertinentes  para  los  casos  o
circunstancias no especificadas en las mismas:

Primero.-  De  conformidad  con  la  Base  A.2,
únicamente  se  han  tenido  en  cuenta  los
méritos  relacionados  en  la  tabla  de
autobaremación  del  Anexo  VIII,  que  debían

Página 1 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



persones  aspirants  dins  del  termini  i  en  la
forma  escaient,  havent  d'estar  acreditats
documentalment fins a la finalització del termini
de presentació de l'Annex VIII (del 6 al 17 de
juliol de 2020). Tal com continuen establint les
bases,  els  mèrits  no  relacionats  en  l'imprés
d'Autobaremació  no  podien  ser  tinguts  en
compte,  encara  que  s'haguera  aportat
documentació acreditativa del mèrit. 

Segon.-  Experiència  professional.  Treballs
prestats  en  serveis  complementaris  entre  les
funcions  dels  quals  es  trobe  la  prevenció,
extinció d'incendis i salvament. (apartat 1.d de
les  bases).  En  aquest  apartat  única  i
exclusivament s'han tingut en compte, seguint
el  tenor  literal  de  les  bases,  aquelles
acreditacions de serveis prestats en els quals
s'inclogueren  les  funcions  tant  de  prevenció,
com  d'extinció  i  salvament,  no  havent  sigut
computat el temps de treball prestat solament
en una o dues d'aquestes àrees. 

Tercer.  Per  a  l'acreditació  dels  Cursos  de
Formació  i  Perfeccionament  havia  de
presentar-se  document  acreditatiu  suficient
segons el parer de l'Òrgan Tècnic de Selecció,
on constaren les dades imprescindibles per a
la seua valoració i, en tot cas, l'Entitat que ho
expedeix i/o la que va impartir el Curs i la seua
homologació  per  l’VASPE,  o òrgan que tinga
assumides  les  competències  en  matèria  de
formació  dels  serveis  de  prevenció,  extinció
d'incendis  i  salvament  de  les  restants
Administracions Públiques. 

Els certificats de cursos de formació expedits
per  empreses  privades,  conveniades  o  en
col·laboració amb òrgans que tenen assumides
les competències en matèria de formació dels
serveis  de  prevenció,  extinció  d'incendis  i
salvament, han sigut valorats únicament quan
quedava  degudament  acreditada  la  seua
homologació per aquests òrgans. 

Quart.- Valoració de títols acadèmics. No s'han
tingut  en  compte  els  nivells  MECES  com  a
equivalències  a  l'efecte  de  puntuar

presentar las personas aspirantes en tiempo y
forma,  debiendo  estar  acreditados
documentalmente  hasta  la  finalización  del
plazo de presentación del Anexo VIII (del 6 al
17  de  julio  de  2020).  Tal  y  como  siguen
estableciendo  las  bases,  los  méritos  no
relacionados en el impreso de Autobaremación
no  podían  ser  tenidos en cuenta,  aunque se
hubiera  aportado  documentación  acreditativa
del mérito. 

Segundo.-  Experiencia  profesional.  Trabajos
prestados en servicios complementarios entre
cuyas  funciones  se  encuentre  la  prevención,
extinción de incendios y salvamento. (apartado
1.d de las bases).  En dicho apartado única y
exclusivamente  se  han  tenido  en  cuenta,
siguiendo el tenor literal de las bases, aquellas
acreditaciones  de  servicios  prestados  en  los
que  se  incluyeran  las  funciones  tanto  de
prevención,  como de  extinción  y  salvamento,
no  habiendo  sido  computado  el  tiempo  de
trabajo  prestado solamente  en una o  dos de
estas áreas. 

Tercero. Para la acreditación de los Cursos de
Formación  y  Perfeccionamiento  debía
presentarse  documento  acreditativo  suficiente
a  juicio  del  Órgano  Técnico  de  Selección,
donde constaran los datos imprescindibles para
su valoración y, en todo caso, la Entidad que lo
expide  y/o  la  que  impartió  el  Curso  y  su
homologación  por  el  IVASPE,  u  órgano  que
tenga asumidas las competencias  en materia
de  formación  de los  servicios  de prevención,
extinción  de  incendios  y  salvamento  de  las
restantes Administraciones Públicas. 

Los  certificados  de  cursos  de  formación
expedidos por empresas privadas, conveniadas
o  en  colaboración  con  órganos  que  tienen
asumidas  las  competencias  en  materia  de
formación  de  los  servicios  de  prevención,
extinción de incendios y salvamento, han sido
valorados  únicamente  cuando  quedaba
debidamente acreditada su homologación por
dichos órganos. 

Cuarto.-  Valoración de títulos académicos.  No
se  han  tenido  en  cuenta  los  niveles  MECES
como  equivalencias  a  efectos  de  puntuar

Página 2 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



llicenciatures o diplomatures com a Graus més
màster,  sense  l'aportació  del  corresponent
màster;  tot  això  de  conformitat  amb  el  que
s'estableix  en  la  Disposició  addicional  octava
del Reial decret 967/2014, de 21 de novembre,
pel  qual  s'estableixen  els  requisits  i  el
procediment  per  a  l'homologació  i  declaració
d'equivalència  a  titulació  i  a  nivell  acadèmic
universitari  oficial  i  per  a  la  convalidació
d'estudis  estrangers  d'educació  superior,  i  el
procediment  per  a  determinar  la
correspondència als nivells del marc espanyol
de qualificacions per a l'educació superior dels
títols oficials d'Arquitecte, Enginyer, Llicenciat,
Arquitecte Tècnic, Enginyer Tècnic i Diplomat,
que resa com segueix:

Titulació per a l'ingrés en les Administracions
Públiques.
El  que  es  preveu  en  aquest  reial  decret  no
resulta  d'aplicació  al  règim  de  titulacions
exigible  per  a  l'ingrés  en les  Administracions
Públiques, que es regirà, en tot cas, pel que es
preveu  en  la  Llei  7/2007,  de  12  d'abril,  de
l'Estatut Bàsic de l'Empleat públic, i la resta de
la  seua  normativa  específica  que  resulte
d'aplicació.

Cinqué.-  Coneixement  del  valencià.  El  nivell
de valencià Certificat B1 no és valorable en la
fase de concurs del torn lliure. 

Sisé.- Coneixement d'idiomes comunitaris. De
conformitat  amb  les  bases  reguladores  del
procediment, es valorarà sempre que s'acredite
estar  en  possessió  del  certificat  expedit  per
organisme oficial.

L’OTS  ha  acordat  valorar  en  aquest  apartat
única  i  exclusivament  aquells  certificats  i
diplomes,  presentats  dins  del  termini  i  en  la
forma escaient,  que acrediten la competència
en  llengües  estrangeres  i  que  figuren  en  el
Decret  61/2013,  de 17 de maig,  del  Consell,
pel  qual  s'estableix  un  sistema  de
reconeixement de la competència en llengües
estrangeres  en  la  Comunitat  Valenciana  i  es
crea  la  Comissió  d'Acreditació  de  Nivells  de
Competència en Llengües Estrangeres,  quant

licenciaturas o diplomaturas como Grados más
máster,  sin  la  aportación  del  correspondiente
máster;  todo  ello  de  conformidad  con  lo
establecido en la Disposición adicional octava
del  Real  Decreto  967/2014,  de  21  de
noviembre,  por  el  que  se  establecen  los
requisitos  y  el  procedimiento  para  la
homologación y declaración de equivalencia a
titulación  y  a  nivel  académico  universitario
oficial  y  para  la  convalidación  de  estudios
extranjeros  de  educación  superior,  y  el
procedimiento  para  determinar  la
correspondencia  a  los  niveles  del  marco
español  de  cualificaciones  para  la  educación
superior  de los  títulos  oficiales  de Arquitecto,
Ingeniero,  Licenciado,  Arquitecto  Técnico,
Ingeniero Técnico y Diplomado, que reza como
sigue:

Titulación  para  el  ingreso  en  las
Administraciones Públicas.

Lo previsto en este real decreto no resulta de
aplicación  al  régimen  de  titulaciones  exigible
para  el  ingreso  en  las  Administraciones
Públicas,  que se regirá,  en todo caso, por lo
previsto en la Ley 7/2007, de 12 de abril, del
Estatuto  Básico  del  Empleado  Público,  y  el
resto de su normativa específica que resulte de
aplicación.

Quinto.-  Conocimiento del valenciano. El nivel
de valenciano Certificado B1 no es valorable en
la fase de concurso del turno libre. 

Sexto.- Conocimiento de idiomas comunitarios.
De conformidad con las bases reguladoras del
procedimiento,  se  valorará  siempre  que  se
acredite  estar  en  posesión  del  certificado
expedido por organismo oficial.

El OTS ha acordado valorar en este apartado
única y exclusivamente aquellos certificados y
diplomas, presentados en tiempo y forma, que
acreditan  la  competencia  en  lenguas
extranjeras  y  que  figuran  en  el  Decreto
61/2013,  de 17 de mayo,  del  Consell,  por  el
que se establece un sistema de reconocimiento
de la competencia en lenguas extranjeras en la
Comunitat Valenciana y se crea la Comisión de
Acreditación  de  Niveles  de  Competencia  en

Página 3 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



a  nivells  B2,  C1  i  C2.  Quant  al  nivell  B1,
queden  regulats  els  mateixos  organismes
oficials  i  tipus  de  certificats  que  els  establits
anteriorment,  mitjançant  Resolució  de  8  de
juny  de  2020,  de  la  Direcció  General  de
Política Lingüística i Gestió del Multilingüisme,
per la qual s'estableix el calendari i el procés
d'admissió  i  matrícula  per  al  curs  acadèmic
2020- 2021 a les escoles oficials d'idiomes de
la Comunitat Valenciana.

SEGON.- Fer pública la relació provisional de
resultats  del  procés  selectiu  previ  al  curs
selectiu,  Torn  Lliure,  ordenada  de  major  a
menor  puntuació,  d'acord  amb  el  que  es
disposa en la Base A.3 (Annex II). 

TERCER.-  De  conformitat  amb  les  bases
reguladores  del  procediment,  la  presentació
d'al·legació,  suggeriment,   reclamació    o
petició    de  revisió      sobre    la  puntuació
atorgada per l'Òrgan Tècnic de Selecció o una
altra circumstància relativa al desenvolupament
de  la  prova  es  realitzarà  per  les  persones
aspirants durant  els  5 dies naturals  següents
a la       publicació   de la       puntuació   de
cada      prova   o   exercici   i  serà l'Òrgan
Tècnic  de  Selecció  qui  decidisca  sobre  les
mateixes en la següent sessió, ressenyant-ho
en la corresponent acta.

Lenguas Extranjeras, en cuanto a niveles B2,
C1  y  C2.  En  cuanto  al  nivel  B1,  quedan
regulados  los  mismos  organismos  oficiales  y
tipos  de  certificados  que  los  establecidos
anteriormente,  mediante  Resolución  de  8  de
junio  de  2020,  de  la  Dirección  General  de
Política  Lingüística  y  Gestión  del
Multilingüismo,  por  la  que  se  establece  el
calendario y el proceso de admisión y matrícula
para  el  curso  académico  2020-  2021  en  las
escuelas oficiales de idiomas de la Comunitat
Valenciana.

SEGUNDO.-  Hacer  pública  la  relación
provisional de resultados del proceso selectivo
previo al curso selectivo, Turno Libre, ordenada
de mayor a menor puntuación, de acuerdo con
lo dispuesto en la Base A.3 (Anexo II). 

TERCERO.-  De  conformidad  con  las  bases
reguladoras del procedimiento, la presentación
de  alegación,  sugerencia,   reclamación    o
petición   de  revisión   sobre   la puntuación
otorgada por el Órgano Técnico de Selección u
otra  circunstancia  relativa  al  desarrollo  de  la
prueba se realizará por las personas aspirantes
durante los 5 días naturales siguientes   a   la
publicación   de   la   puntuación   de   cada
prueba    o    ejercicio    y   será  el  Órgano
Técnico de Selección quien decida sobre  las
mismas en la siguiente sesión, reseñándolo en
la correspondiente acta. 

El que es fa públic per a general coneixement
València, document signat electrònicament al marge

LA SECRETÀRIA DEL OTS
Blanca Daudí Borillo

Página 4 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



ANEXO I

COGNOMS I NOM

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONC

SPEIS CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNC)

ALTRES
SPEIS  (DIST
FUNC)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT.
EXP.

Tit. Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT
FORM

(Máx. 3)
COMUNIT(Má
x. 2) 

1 ACOSTA NAVARRETE, CARLOS 0,000 0 1,7 1,7 0 0 1,700

2 AGUSTI VALLS, VICENTE 0,000 3 0 3 2 0,5 5,500

3 ALBERTOS RUIZ, ALEJANDRO 5,700 5,700 1 0,46 1,46 0 1 8,160

4 ALCAIDE ALONSO, CARLOS 0,000 2 0 2 0 0 2,000

5 ALONSO RODRIGUEZ, JAVIER 0,000 0 0,55 0,55 0 0 0,550

6 ALONSO SERRANO, PABLO 2,250 2,250 3 4,69 7,69 0 0 9,940

7 AMAT GONZÁLEZ, LUIS 0,000 2 0 2 0 0,5 2,500

8 AMAT SERRANO, PABLO 2,250 2,250 2 4,69 6,69 0 1 9,940

9 AMOROS MOTILLA, ISMAEL 0,000 3 0 3 0 0 3,000

10 ANDRES GUERRERO, SERGIO 2,250 2,250 1 4,65 5,65 0 0 7,900

11 ARANAZ SANCHEZ, RUBEN 6,300 6,300 3 5 8 0 0 14,300

12 ARGENTE SAFONT, ALBERTO 0,000 2 0 2 0 0 2,000

13 ARNAL ROIG, CAROLINA 0,000 3 0,51 3,51 3 0 6,510

14
BAIDES BIXQUERT, 
FRANCISCO JESUS

1,980 1,980 0 3 3 0 0 4,980

15
BALAGUER PERALTA, JOSE 
FRANCISCO

0,000 4 2,81 6,81 2 0 8,810

16 BALLESTER SALA, ENRIQUE 3,900 3,900 3 5 8 2 0 13,900

17 BASSET TOMÁS, DAVID 0,000 3 0 3 2 0 5,000

18
BASSET TOMAS, MIGUEL 
ANGEL

7,000 7,000 0 5 5 1 0 13,000

19 BELTRAN CABEDO, SERGI 5,250 5,250 3 4,73 7,73 0 0,5 13,480

20
BERNABEU HERNANDEZ, 
SOFIA

0,000 4 0 4 0 0 4,000

21 BERNAT LLORENS, RAUL 0,000 3 0 3 1 0 4,000

Página 5 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



COGNOMS I NOM

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONC

SPEIS CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNC)

ALTRES
SPEIS  (DIST
FUNC)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT.
EXP.

Tit. Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT
FORM

(Máx. 3)
COMUNIT(Má
x. 2) 

22 BISBAL VIGO, VICTOR 6,300 6,300 2 5 7 0 0,5 13,800

23
BLANES ORTI, MIGUEL 
ALBERTO

0,000 3 0 3 1 0 4,000

24
BRIONES DE LA TORRE, 
SERGIO

0,000 2 1,26 3,26 3 1,5 7,760

25 BRITO BROTO, GONZALO 0,000 2 0,55 2,55 1 1 4,550

26 BURGUERA PELLICER, LEON 0,000 0 0 0 2 0 2,000

27 CALVETE MARTÍN, JOSÉ 0,000 2 0 2 2 0 4,000

28 CANDEL GALAN, JOSEP 0,000 0 0 0 2 0,5 2,500

29 CANDELA CAMPELLO, RAFAEL 0,000 2 1,2 3,2 2 0 5,200

30 CANTI ARGAYA, LUIS 0,000 2 0,9 2,9 1 0 3,900

31
CARAVACA JIMENO, JOSE 
IGNACIO

6,600 0,090 6,690 3 5 8 2 0 16,690

32 CARRASCOSA RUEDA, ALBERT 6,300 6,300 0 5 5 2 0 13,300

33 CARRIO CARRIO, SANTIAGO 0,000 0 0 0 0 0 0,000

34
CASILLAS RODRIGO, JUAN 
IGNACIO

0,150 5,250 5,400 3 5 8 2 1,5 16,900

35
CASTILLO FERRANDIZ, 
CARLOS

4,050 4,050 0 1,5 1,5 3 0 8,550

36 CASTRO URBANO, MANUEL 4,800 4,800 2 2,09 4,09 0 0 8,890

37 CATALAN SANCHEZ, IGNACIO 3,000 3,000 3 0,65 3,65 2 1 9,650

38 CISCAR CEBRIA, CARLOS 2,250 2,250 2 4,65 6,65 0 0 8,900

39 COLOMA RINCON, LUIS 0,000 2,5 1,04 3,54 2 1 6,540

40 CÓRDOBA ESPADA, MOISÉS 0,000 0 0,65 0,65 0 0,650

41 CORELL VENTURA, OSCAR 3,900 1,455 5,355 3 5 8 0 0 13,355

42 COSTA GIL, JOSE ANTONIO 0,000 3 0,65 3,65 1 4,650

43 CRESPO GRAU, RAUL 0,285 0,285 2 0 2 2 0 4,285

44 CRESPO MANSERGAS, 6,300 0,165 6,465 1 5 6 2 0 14,465

Página 6 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



COGNOMS I NOM

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONC

SPEIS CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNC)

ALTRES
SPEIS  (DIST
FUNC)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT.
EXP.

Tit. Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT
FORM

(Máx. 3)
COMUNIT(Má
x. 2) 

MARCOS

45 CUERDA VIANA, ELENA 3,900 0,180 4,080 2 5 7 2 0,5 13,580

46
DALMAU DE LA VEGA, 
ALEXANDRE

6,300 6,300 4 5 9 3 0 18,300

47 DELGADO MARTIN, MIGUEL 3,600 3,600 1 0 1 0 0 4,600

48 DELICADO GALERA, DAVID 0,000 3 0 3 1 0 4,000

49 DIANA ALBELDA, CARLOS 3,900 3,900 4 5 9 3 0,5 16,400

50 DIAZ MARTIN, RAFAEL 0,000 0 0 0,000

51 ESCRIVA SAEZ, JOSEP 3,900 3,900 3 5 8 3 0 14,900

52 ESPARZA GREUS, SALVADOR 0,000 1 2,19 3,19 0 0 3,190

53
ESTELLÉS GALLART, JOSE 
VICENTE

6,300 6,300 2,5 5 7,5 3 1 17,800

54
ESTESO GOMEZ, JOSE 
ALBERTO

0,435 0,435 3 0 3 0 1 4,435

55 ESTEVE FARINOS, JORGE 0,000 2 0 2 1 0 3,000

56 ESTEVE MATEU, JORGE 0,000 2 0,65 2,65 1 0 3,650

57
ESTEVEZ PEREZ, CRISTIAN 
LUIS

0,000 4 0 4 1 0 5,000

58 FELIS SERRANO, SERGIO 7,000 7,000 3 5 8 3 0 18,000

59
FERNANDEZ DE LA TORRE, 
RAFAEL

4,500 0,090 4,590 4 5 9 0 13,590

60 FERRANDEZ RUIZ, SAMUEL 4,050 4,050 4 4,7 8,7 3 0,5 16,250

61
FERRER AVINENT, JUAN 
BAUTISTA

0,000 2 0 2 3 0 5,000

62
FERRER SOBRECASES, 
GONZALO

0,000 0 0,65 0,65 2 0 2,650

63 FERRER SORRIBES, MARTIN 0,000 0 2 0 2,000

64
FERRI CAPELLINO, ANGELO 
RAFAEL

0,000 2 0 2 3 0,5 5,500

Página 7 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



COGNOMS I NOM

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONC

SPEIS CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNC)

ALTRES
SPEIS  (DIST
FUNC)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT.
EXP.

Tit. Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT
FORM

(Máx. 3)
COMUNIT(Má
x. 2) 

65 FLORES TERRÁDEZ, IRIS 0,000 3 0 3 1 0 4,000

66 FLORES VERDÚ, BORJA 4,050 4,050 2 2,3 4,3 2 0 10,350

67
FORT CRESPO, MARCOS 
RICARDO

3,900 3,900 4 5 9 2 0 14,900

68 FRONTERA BELLVER, JORGE 6,300 6,300 0 5 5 1 0 12,300

69 FUENTES IBAÑEZ, SEBASTIAN 6,300 0,090 6,390 3,5 5 8,5 2 0 16,890

70 GALLEGO ORDOÑEZ, MARIO 0,000 1 0 1 0 0 1,000

71 GARCIA BRINES, ANTONI 0,135 0,135 1 2,04 3,04 1 0 4,175

72
GARCIA CALDERARO, 
SANTIAGO

7,000 7,000 4 5 9 1 0 17,000

73
GARCIA CANDELA, 
ALEXANDER

0,000 1 1,66 2,66 2 0 4,660

74 GARCIA DEL BLANCO, PABLO 3,900 0,060 3,960 4 5 9 2 1 15,960

75 GARCIA FRANCH, MARTA 0,120 0,120 3 3,74 6,74 2 0 8,860

76 GARCIA GALLEGO, JUAN LUIS 4,500 4,500 0 5 5 0 0 9,500

77 GARCIA MARTINEZ, ISMAEL 0,000 3 0 3 2 1 6,000

78 GARCIA OLASO, NORTON 0,000 1 0,49 1,49 2 0 3,490

79
GARCÍA- MASCARAQUE 
VILCHES, DAVID

3,900 0,900 4,800 4 5 9 1 0 14,800

80 GARRIDO GARCIA, PABLO 7,000 7,000 2 5 7 2 1 17,000

81 GOMEZ MARIN, MARIO 3,900 0,345 4,245 3,5 5 8,5 0 0 12,745

82 GOMEZ PEREZ, JESUS 7,000 7,000 0 4,7 4,7 1 0 12,700

83
GONZALEZ MARTINEZ, 
VICENTE JOSE

6,300 0,060 6,360 4 5 9 0 0 15,360

84 GONZALEZ PUCHALT, DANIEL 0,000 3 3 0 0 3,000

85 GRAN CRESPO, ESTEBAN 0,000 1 0 1 0 0 1,000

86 GRAU MARCO, SALVADOR 0,000 0 0 0 0,000

87 GREGORI CASAMAYOR, 2,250 0,060 2,310 3 5 8 3 0 13,310

Página 8 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



COGNOMS I NOM

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONC

SPEIS CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNC)

ALTRES
SPEIS  (DIST
FUNC)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT.
EXP.

Tit. Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT
FORM

(Máx. 3)
COMUNIT(Má
x. 2) 

ÓSCAR

88 GUERRERO ORTEGA, DAVID 4,500 0,075 4,575 2,5 5 7,5 3 0,5 15,575

89
HERNANDEZ CUEVAS, DAVID 
ENRIQUE

0,345 0,345 4 4,35 8,35 2 0 10,695

90
HERNÁNDEZ MASIÁ, 
FRANCISCO

6,300 6,300 2,5 5 7,5 2 0 15,800

91
HERRERO ESPASA, JOSE 
VICENTE

3,900 0,000 3,900 3,5 5 8,5 2 0 14,400

92 HIGUERAS CORREAS, DAVID 0,000 0,65 0,65 0 0 0,650

93
HORTAL MAESTRE, JOSE 
CARLOS

4,050 0,225 4,275 4 1,43 5,43 2 0 11,705

94 HUERTAS MARCO, ALEJANDRO 0,000 0 0,65 0,65 0 0 0,650

95 INIESTA MOYA, RAFAEL 0,000 4 0 4 2 1 7,000

96
JIMENEZ CONDE, JUAN 
MANUEL

3,900 0,075 3,975 2 5 7 3 0 13,975

97 LILLO MOYA, JAVIER 0,000 0,360 0,360 4 1,2 5,2 3 0,5 9,060

98
LLOPIS FERNANDEZ, 
SALVADOR

3,900 3,900 4 5 9 2 0,5 15,400

99 LLORET PAJARES, IGNACIO 0,000 3 0 3 0 0 3,000

100
LLORIS IZQUIERDO, CARLOS 
JOAQUIN

0,000 4 0 4 2 0 6,000

101 LOPEZ LOPEZ, DANIEL 6,300 0,090 6,390 2,5 5 7,5 1 0 14,890

102 LOPEZ MIGUEL, RUBEN 2,250 2,250 2 5 7 0 0 9,250

103 LOPEZ MORELL, CARLOS 0,000 3 0 3 3 1,5 7,500

104
LOPEZ SANCHEZ, MIGUEL 
ANGEL

0,000 0 0 0 0,000

105 LOPEZ SANZ, PABLO 0,000 4 2,19 6,19 2 1,5 9,690

106 LÓPEZ VICEDO, DANIEL 0,000 4 0 4 1 0 5,000

107
LORENZO ORTEGA, CARMEN 
MARIA

0,000 4 0 4 0 1 5,000

Página 9 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



COGNOMS I NOM

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONC

SPEIS CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNC)

ALTRES
SPEIS  (DIST
FUNC)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT.
EXP.

Tit. Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT
FORM

(Máx. 3)
COMUNIT(Má
x. 2) 

108 LOSTADO SORIANO, JAVIER 3,900 3,900 3 5 8 2 0,5 14,400

109
MADALENA RODRÍGUEZ, 
MARIO

0,000 4 1,35 5,35 3 2 10,350

110 MALLOL BOIX, MIGUEL ANGEL 3,900 3,900 3 4,87 7,87 2 0 13,770

111
MANRESA PUCHE, JOSE 
MIGUEL

4,050 5,400 7,000 2 1,65 3,65 1 0 11,650

112 MAÑO GIRAU, GUILLEM 0,000 2 0 2 3 0 5,000

113 MARIA LATORRE, JOSE BORJA 0,000 0 2 0 2,000

114 MARTINEZ BOSCH, DAVID 0,000 4 0 4 2 0,5 6,500

115 MARTÍNEZ FORTEA, CÉSAR 3,900 0,180 4,080 4 5 9 1 0 14,080

116 MARTINEZ MARIN, ARANZAZU 0,000 2 0 2 1 1,5 4,500

117 MEJIAS VELLO, EDUARDO 2,250 2,250 2,5 5 7,5 3 0 12,750

118 MÉNDEZ FERRERA, DAVID 7,000 7,000 1 5 6 2 0 15,000

119 MOLINA PLANELLES, RAFAEL 0,000 3 0 3 3 1,5 7,500

120 MONRABAL MATEO, JOSE LUIS 2,250 2,250 0 5 5 0 0 7,250

121 MONTES PETUYA, NILO 0,000 2 0 2 2 0 4,000

122 MONTOYA PARDO, JESUS 0,000 0 0,000

123 MORA CERVERA, RUBEN 4,500 0,075 4,575 3 5 8 3 0 15,575

124
MORENO GOMEZ, JOSE 
FULGENCIO

0,000 4 0 4 1 0 5,000

125 MORENO MAJANO, DAVID 0,000 1 0 1 0 0 1,000

126
MOSTAZA ÁLVAREZ, MIGUEL 
ÁNGEL

3,900 0,495 4,395 2 5 7 2 0 13,395

127
MOYA GONZALVEZ, JOSE 
MANUEL

0,000 0 0 0,000

128 MOYA MOLINA, PEDRO LUIS 4,500 4,500 1 5 6 2 0 12,500

129 MUÑOZ ALMAZAN, MANUEL 4,500 4,500 3 4,75 7,75 0 0 12,250

130 NAVARRO BUENO, PABLO 1,785 1,785 4 3,13 7,13 2 0 10,915

Página 10 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



COGNOMS I NOM

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONC

SPEIS CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNC)

ALTRES
SPEIS  (DIST
FUNC)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT.
EXP.

Tit. Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT
FORM

(Máx. 3)
COMUNIT(Má
x. 2) 

131 NAVARRO SERRA, ROBERTO 0,000 3 0 3 2 0 5,000

132
NICORA GARCIA-ASENJO, 
JORGE

0,000 4 0 4 2 1 7,000

133 ORGAZ PEREZ, MOISES 1,050 1,080 2,130 3,5 5 8,5 2 0 12,630

134 OSCA GONZALEZ, ENRIQUE 2,250 2,250 3 5 8 3 1 14,250

135 PALLAS RUIZ, RUBEN 0,060 0,060 2 4,21 6,21 0 6,270

136 PALOMARES PEREZ, ANTONIO 4,500 4,500 2 5 7 2 0 13,500

137 PANADERO SORIANO, RUBEN 0,000 2 0 2 2 1 5,000

138 PAREDES ADAM, PAU 0,000 3 1,06 4,06 3 0,5 7,560

139 PARRA SOGORB, RUBEN 6,300 6,300 0 5 5 1 0 12,300

140
PASTOR SELLES, FRANCISCO 
JAVIER

0,000 3 0 3 2 0,5 5,500

141 PEIRÓ GÁLVEZ, PAU 0,000 1 0 1 0 0 1,000

142 PEREZ RUBIO, VICENTE 3,900 3,900 3 5 8 3 1,5 16,400

143 PERPIÑA AYORA, JULIO RAEL 3,900 0,645 4,545 0 5 5 3 0,5 13,045

144 PISTONI PÉREZ, MARIO 0,000 4 0 4 3 1,5 8,500

145 PLA BRUIXOLA, ANTONIO 4,500 4,500 1 5 6 2 0 12,500

146 PORTA FERRI, JAVIER 2,550 2,550 4 5 9 2 1 14,550

147 PRIETO CORTIJO, CARLOS 0,000 3 0 3 2 0 5,000

148 RABASCO JORQUERA, GINES 0,000 1 0 1 3 0 4,000

149
RAMIREZ MARTINEZ, 
EDUARDO

7,000 7,000 0 0 0 0 0 7,000

150
REDOMERO CONTRERAS, 
HECTOR JAVIER

0,000 4 0,45 4,45 2 1 7,450

151 REIG BORONAT, GUSTAVO 3,750 4,650 7,000 0 1 1 2 0 10,000

152 RIDAURA NAVARRO, VICENT 0,000 3 2,54 5,54 3 0,5 9,040

153 ROCA SANCHIS, JUAN DANIEL 4,500 0,420 4,920 4 5 9 1 0 14,920

Página 11 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



COGNOMS I NOM

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONC

SPEIS CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNC)

ALTRES
SPEIS  (DIST
FUNC)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT.
EXP.

Tit. Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT
FORM

(Máx. 3)
COMUNIT(Má
x. 2) 

154 RODILLA ARAQUE, CARLOS 0,600 0,465 1,065 3 5 8 2 0,5 11,565

155
RODRIGO PIQUERES, 
ENRIQUE

4,500 0,030 4,530 4 5 9 3 0 16,530

156
RODRIGUEZ RIGOLA, 
CRISTIAN

0,000 4 4 1 0 5,000

157 ROMAN LILLO, DAVID 0,000 3 1,8 4,8 0 1,5 6,300

158 ROMAN MORA, JORGE 0,000 3 1,7 4,7 3 0,5 8,200

159 RONCERO CARBALLO, MIGUEL 7,000 7,000 1 4,67 5,67 1 0 13,670

160 RUBIO DOMENECH, RAFAEL 0,000 4 4 2 1 7,000

161 RUIZ DIAZ, MIGUEL 0,000 0 0,65 0,65 2 0 2,650

162 RUIZ MARTINEZ, HORACIO 6,300 6,300 3 5 8 0 0 14,300

163
SAFONT GIL, FRANCISCO 
JAVIER

7,000 7,000 3 5 8 2 0 17,000

164
SAIS GONZALEZ, JOSE 
CARLOS

2,250 2,250 2,5 5 7,5 3 0 12,750

165 SALIDO TOLEDO, ROBERTO 0,000 4 0 4 0 0 4,000

166 SANAHUJA ASENCIO, ALBERT 0,000 2 0 2 3 1 6,000

167 SANCHEZ LOZANO, IVAN 0,000 1 0 1 0 0 1,000

168
SANCHEZ MALDONADO, 
ARTURO

0,000 2 2,6 4,6 1 1 6,600

169 SANCHEZ ORTIZ, LAURA 0,165 0,165 3,5 4,97 8,47 2 0 10,635

170 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 3,900 0,810 4,710 4 5 9 1 1 15,710

171 SERRANO MARTÍNEZ, NADIA 3,900 3,900 4 1,57 5,57 3 0 12,470

172 SIFRE BRAKER, AARON 4,500 4,500 4 4,86 8,86 2 0 15,360

173 SOBRINO MAS, DAVID 6,750 6,750 2 5 7 2 0 15,750

174
TALAVERA GARCIA, JUAN DE 
JUANA

0,000 0 1,35 1,35 0 0 1,350

175
TEJEDA MARTINEZ, DAVID 
JAVIER

4,500 0,075 4,575 4 5 9 1 1 15,575

Página 12 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



COGNOMS I NOM

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONC

SPEIS CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNC)

ALTRES
SPEIS  (DIST
FUNC)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT.
EXP.

Tit. Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT
FORM

(Máx. 3)
COMUNIT(Má
x. 2) 

176
TOLEDO BERNAD, FRANCISCO
JAVIER

3,900 0,135 4,035 2 5 7 2 0,5 13,535

177
TORREGROSA BARBERA, 
ENRIQUE ANTONIO

3,900 3,900 1 1,63 2,63 2 0 8,530

178
TORRENTE HERNANDEZ, JUAN
EMILIO

2,400 2,400 0 4,05 4,05 0 0 6,450

179 TORRES HERNANDO, DIEGO 0,000 2,5 0 2,5 2 0,5 5,000

180 TORRO CANDEL, JORGE 2,250 2,250 1 5 6 0 0 8,250

181
TORTOSA CASTELLO, 
FRANCISCO

7,000 7,000 1 5 6 2 0 15,000

182
UBIEDO FIGUEROA, VICTOR 
MANUEL

7,000 7,000 4 5 9 2 0 18,000

183
VALERA PARRAGA, FERNANDO
JOSE

0,000 4 0 4 0 0 4,000

184 VALERO MELERO, SERGIO 3,900 1,905 5,805 4 5 9 0 0 14,805

185 VAÑO DOMENECH, JAUME 0,000 3 1,5 4,5 2 0,5 7,000

186
VERDU PEREZ-SEOANE, 
PABLO

0,000 2 0 2 2 0 4,000

187
VILLANUEVA ANTONINO, 
CRISTIAN

2,250 0,000 2,250 4 5 9 0 0 11,250

188
VILLANUEVA DE ATIENZA, 
ALBERTO

0,000 3 3,55 6,55 2 0 8,550

189 YAGO CASADO, RICARDO 0,000 1 0 1 0 0 1,000

Página 13 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



ANNEX II

NÚM
OR-
DEN

COGNOMS I NOM
TOTAL
OPOSICIÓN

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONCURSO

TOTAL
CONCURSO-
OPOSICIÓNSPEIS

CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNCION
ES)

ALTRES
SPEIS
(DISTINTA
S
FUNCIONE
S)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT. EXP.
Tit.
Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT FORM (Máx. 3)
COMUNIT
(Máx. 2) 

1
CASILLAS RODRIGO, 
JUAN IGNACIO

27,515 0,150 5,250 5,400 3 5 8 2 1,5 16,900 44,415

2 PEREZ RUBIO, VICENTE 27,795 3,900 3,900 3 5 8 3 1,5 16,400 44,195

3
FUENTES IBAÑEZ, 
SEBASTIAN

27,100 6,300 0,090 6,390 3,5 5 8,5 2 0 16,890 43,990

4
UBIEDO FIGUEROA, 
VICTOR MANUEL

25,657 7,000 7,000 4 5 9 2 0 18,000 43,657

5
ESTELLÉS GALLART, 
JOSE VICENTE

25,380 6,300 6,300 2,5 5 7,5 3 1 17,800 43,180

6
SAFONT GIL, FRANCISCO 
JAVIER

26,010 7,000 7,000 3 5 8 2 0 17,000 43,010

7
DALMAU DE LA VEGA, 
ALEXANDRE

24,353 6,300 6,300 4 5 9 3 0 18,300 42,653

8
CARAVACA JIMENO, JOSE 
IGNACIO

25,800 6,600 0,090 6,690 3 5 8 2 0 16,690 42,490

9 DIANA ALBELDA, CARLOS 25,920 3,900 3,900 4 5 9 3 0,5 16,400 42,320

10 FELIS SERRANO, SERGIO 24,305 7,000 7,000 3 5 8 3 0 18,000 42,305

11
BALLESTER SALA, 
ENRIQUE

27,930 3,900 3,900 3 5 8 2 0 13,900 41,830

12 LOPEZ LOPEZ, DANIEL 26,765 6,300 0,090 6,390 2,5 5 7,5 1 0 14,890 41,655

13
RODRIGO PIQUERES, 
ENRIQUE

25,117 4,500 0,030 4,530 4 5 9 3 0 16,530 41,647

14
MARTÍNEZ FORTEA, 
CÉSAR

27,542 3,900 0,180 4,080 4 5 9 1 0 14,080 41,622

15 BELTRAN CABEDO, SERGI 27,952 5,250 5,250 3 4,73 7,73 0 0,5 13,480 41,432

16
HERNÁNDEZ MASIÁ, 
FRANCISCO

25,526 6,300 6,300 2,5 5 7,5 2 0 15,800 41,326

17
SANCHEZ SANCHEZ, 
JAVIER

25,292 3,900 0,810 4,710 4 5 9 1 1 15,710 41,002

Página 14 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



NÚM
OR-
DEN

COGNOMS I NOM
TOTAL
OPOSICIÓN

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONCURSO

TOTAL
CONCURSO-
OPOSICIÓNSPEIS

CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNCION
ES)

ALTRES
SPEIS
(DISTINTA
S
FUNCIONE
S)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT. EXP.
Tit.
Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT FORM (Máx. 3)
COMUNIT
(Máx. 2) 

18 ESCRIVA SAEZ, JOSEP 25,713 3,900 3,900 3 5 8 3 0 14,900 40,613

19
TEJEDA MARTINEZ, DAVID
JAVIER

25,035 4,500 0,075 4,575 4 5 9 1 1 15,575 40,610

20
MALLOL BOIX, MIGUEL 
ANGEL

26,660 3,900 3,900 3 4,87 7,87 2 0 13,770 40,430

21 SIFRE BRAKER, AARON 24,957 4,500 4,500 4 4,86 8,86 2 0 15,360 40,317

22
GARCIA CALDERARO, 
SANTIAGO

23,274 7,000 7,000 4 5 9 1 0 17,000 40,274

23
ARANAZ SANCHEZ, 
RUBEN

25,785 6,300 6,300 3 5 8 0 0 14,300 40,085

24
CRESPO MANSERGAS, 
MARCOS

25,614 6,300 0,165 6,465 1 5 6 2 0 14,465 40,079

25
TOLEDO BERNAD, 
FRANCISCO JAVIER

26,475 3,900 0,135 4,035 2 5 7 2 0,5 13,535 40,010

26
ROCA SANCHIS, JUAN 
DANIEL

25,060 4,500 0,420 4,920 4 5 9 1 0 14,920 39,980

27
FORT CRESPO, MARCOS 
RICARDO

24,947 3,900 3,900 4 5 9 2 0 14,900 39,847

28
LLOPIS FERNANDEZ, 
SALVADOR

24,430 3,900 3,900 4 5 9 2 0,5 15,400 39,830

29 BISBAL VIGO, VICTOR 25,977 6,300 6,300 2 5 7 0 0,5 13,800 39,777

30
JIMENEZ CONDE, JUAN 
MANUEL

25,779 3,900 0,075 3,975 2 5 7 3 0 13,975 39,754

31
FERNANDEZ DE LA 
TORRE, RAFAEL

26,002 4,500 0,090 4,590 4 5 9 0 13,590 39,592

32 GARRIDO GARCIA, PABLO 22,580 7,000 7,000 2 5 7 2 1 17,000 39,580

33 SOBRINO MAS, DAVID 23,635 6,750 6,750 2 5 7 2 0 15,750 39,385

34
OSCA GONZALEZ, 
ENRIQUE

24,799 2,250 2,250 3 5 8 3 1 14,250 39,049

35
MOYA MOLINA, PEDRO 
LUIS

26,517 4,500 4,500 1 5 6 2 0 12,500 39,017

36
LOSTADO SORIANO, 
JAVIER

24,592 3,900 3,900 3 5 8 2 0,5 14,400 38,992

Página 15 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



NÚM
OR-
DEN

COGNOMS I NOM
TOTAL
OPOSICIÓN

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONCURSO

TOTAL
CONCURSO-
OPOSICIÓNSPEIS

CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNCION
ES)

ALTRES
SPEIS
(DISTINTA
S
FUNCIONE
S)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT. EXP.
Tit.
Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT FORM (Máx. 3)
COMUNIT
(Máx. 2) 

37 MORA CERVERA, RUBEN 23,392 4,500 0,075 4,575 3 5 8 3 0 15,575 38,967

38
GREGORI CASAMAYOR, 
ÓSCAR

25,635 2,250 0,060 2,310 3 5 8 3 0 13,310 38,945

39 GOMEZ MARIN, MARIO 26,042 3,900 0,345 4,245 3,5 5 8,5 0 0 12,745 38,787

40
BASSET TOMAS, MIGUEL 
ANGEL

25,752 7,000 7,000 0 5 5 1 0 13,000 38,752

41
MADALENA RODRÍGUEZ, 
MARIO

28,310 0,000 4 1,35 5,35 3 2 10,350 38,660

42
CORELL VENTURA, 
OSCAR

25,175 3,900 1,455 5,355 3 5 8 0 0 13,355 38,530

43 MEJIAS VELLO, EDUARDO 25,692 2,250 2,250 2,5 5 7,5 3 0 12,750 38,442

44 PORTA FERRI, JAVIER 23,802 2,550 2,550 4 5 9 2 1 14,550 38,352

45
RUIZ MARTINEZ, 
HORACIO

24,029 6,300 6,300 3 5 8 0 0 14,300 38,329

46
TORTOSA CASTELLO, 
FRANCISCO

23,326 7,000 7,000 1 5 6 2 0 15,000 38,326

47
VALERO MELERO, 
SERGIO

23,515 3,900 1,905 5,805 4 5 9 0 0 14,805 38,320

48
SERRANO MARTÍNEZ, 
NADIA

25,823 3,900 3,900 4 1,57 5,57 3 0 12,470 38,293

49
FERRANDEZ RUIZ, 
SAMUEL

21,917 4,050 4,050 4 4,7 8,7 3 0,5 16,250 38,167

50
PALOMARES PEREZ, 
ANTONIO

24,577 4,500 4,500 2 5 7 2 0 13,500 38,077

51
GONZALEZ MARTINEZ, 
VICENTE JOSE

22,682 6,300 0,060 6,360 4 5 9 0 0 15,360 38,042

52 CUERDA VIANA, ELENA 24,407 3,900 0,180 4,080 2 5 7 2 0,5 13,580 37,987

53
CARRASCOSA RUEDA, 
ALBERT

24,670 6,300 6,300 0 5 5 2 0 13,300 37,970

54
RODILLA ARAQUE, 
CARLOS

26,390 0,600 0,465 1,065 3 5 8 2 0,5 11,565 37,955

55
HERRERO ESPASA, JOSE 
VICENTE

23,420 3,900 0,000 3,900 3,5 5 8,5 2 0 14,400 37,820

Página 16 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



NÚM
OR-
DEN

COGNOMS I NOM
TOTAL
OPOSICIÓN

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONCURSO

TOTAL
CONCURSO-
OPOSICIÓNSPEIS

CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNCION
ES)

ALTRES
SPEIS
(DISTINTA
S
FUNCIONE
S)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT. EXP.
Tit.
Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT FORM (Máx. 3)
COMUNIT
(Máx. 2) 

56
FRONTERA BELLVER, 
JORGE

25,442 6,300 6,300 0 5 5 1 0 12,300 37,742

57 MÉNDEZ FERRERA, DAVID 22,732 7,000 7,000 1 5 6 2 0 15,000 37,732

58
GARCIA DEL BLANCO, 
PABLO

21,362 3,900 0,060 3,960 4 5 9 2 1 15,960 37,322

59
PERPIÑA AYORA, JULIO 
RAEL

24,267 3,900 0,645 4,545 0 5 5 3 0,5 13,045 37,312

60
SAIS GONZALEZ, JOSE 
CARLOS

24,475 2,250 2,250 2,5 5 7,5 3 0 12,750 37,225

61
VILLANUEVA ANTONINO, 
CRISTIAN

25,942 2,250 0,000 2,250 4 5 9 0 0 11,250 37,192

62
GARCÍA- MASCARAQUE 
VILCHES, DAVID

22,390 3,900 0,900 4,800 4 5 9 1 0 14,800 37,190

63
GUERRERO ORTEGA, 
DAVID

21,501 4,500 0,075 4,575 2,5 5 7,5 3 0,5 15,575 37,076

64
MOSTAZA ÁLVAREZ, 
MIGUEL ÁNGEL

23,195 3,900 0,495 4,395 2 5 7 2 0 13,395 36,590

65
MANRESA PUCHE, JOSE 
MIGUEL

24,825 4,050 5,400 7,000 2 1,65 3,65 1 0 11,650 36,475

66 PARRA SOGORB, RUBEN 23,884 6,300 6,300 0 5 5 1 0 12,300 36,184

67 PLA BRUIXOLA, ANTONIO 23,677 4,500 4,500 1 5 6 2 0 12,500 36,177

68 NAVARRO BUENO, PABLO 25,115 1,785 1,785 4 3,13 7,13 2 0 10,915 36,030

69
HORTAL MAESTRE, JOSE 
CARLOS

23,813 4,050 0,225 4,275 4 1,43 5,43 2 0 11,705 35,518

70 ORGAZ PEREZ, MOISES 22,881 1,050 1,080 2,130 3,5 5 8,5 2 0 12,630 35,511

71
RONCERO CARBALLO, 
MIGUEL

21,840 7,000 7,000 1 4,67 5,67 1 0 13,670 35,510

72 SANCHEZ ORTIZ, LAURA 24,773 0,165 0,165 3,5 4,97 8,47 2 0 10,635 35,408

73 GOMEZ PEREZ, JESUS 22,644 7,000 7,000 0 4,7 4,7 1 0 12,700 35,344

74
RIDAURA NAVARRO, 
VICENT

26,180 0,000 3 2,54 5,54 3 0,5 9,040 35,220

75 CATALAN SANCHEZ, 25,485 3,000 3,000 3 0,65 3,65 2 1 9,650 35,135

Página 17 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



NÚM
OR-
DEN

COGNOMS I NOM
TOTAL
OPOSICIÓN

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONCURSO

TOTAL
CONCURSO-
OPOSICIÓNSPEIS

CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNCION
ES)

ALTRES
SPEIS
(DISTINTA
S
FUNCIONE
S)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT. EXP.
Tit.
Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT FORM (Máx. 3)
COMUNIT
(Máx. 2) 

IGNACIO

76 CISCAR CEBRIA, CARLOS 25,885 2,250 2,250 2 4,65 6,65 0 0 8,900 34,785

77
BALAGUER PERALTA, 
JOSE FRANCISCO

25,837 0,000 4 2,81 6,81 2 0 8,810 34,647

78
ALONSO SERRANO, 
PABLO

24,502 2,250 2,250 3 4,69 7,69 0 0 9,940 34,442

79 LILLO MOYA, JAVIER 25,360 0,000 0,360 0,360 4 1,2 5,2 3 0,5 9,060 34,420

80 TORRO CANDEL, JORGE 25,972 2,250 2,250 1 5 6 0 0 8,250 34,222

81 FLORES VERDÚ, BORJA 23,863 4,050 4,050 2 2,3 4,3 2 0 10,350 34,213

82
SANCHEZ MALDONADO, 
ARTURO

27,605 0,000 2 2,6 4,6 1 1 6,600 34,205

83 LOPEZ SANZ, PABLO 24,272 0,000 4 2,19 6,19 2 1,5 9,690 33,962

84
ALBERTOS RUIZ, 
ALEJANDRO

25,543 5,700 5,700 1 0,46 1,46 0 1 8,160 33,703

85 ARNAL ROIG, CAROLINA 26,990 0,000 3 0,51 3,51 3 0 6,510 33,500

86 LOPEZ MORELL, CARLOS 25,970 0,000 3 0 3 3 1,5 7,500 33,470

87
HERNANDEZ CUEVAS, 
DAVID ENRIQUE

22,580 0,345 0,345 4 4,35 8,35 2 0 10,695 33,275

88 REIG BORONAT, GUSTAVO 23,257 3,750 4,650 7,000 0 1 1 2 0 10,000 33,257

89
MOLINA PLANELLES, 
RAFAEL

25,705 0,000 3 0 3 3 1,5 7,500 33,205

90 ROMAN MORA, JORGE 24,845 0,000 3 1,7 4,7 3 0,5 8,200 33,045

91
BRIONES DE LA TORRE, 
SERGIO

24,947 0,000 2 1,26 3,26 3 1,5 7,760 32,707

92
VILLANUEVA DE ATIENZA, 
ALBERTO

24,130 0,000 3 3,55 6,55 2 0 8,550 32,680

93 AMAT SERRANO, PABLO 22,685 2,250 2,250 2 4,69 6,69 0 1 9,940 32,625

94
ANDRES GUERRERO, 
SERGIO

24,667 2,250 2,250 1 4,65 5,65 0 0 7,900 32,567

95 PISTONI PÉREZ, MARIO 24,025 0,000 4 0 4 3 1,5 8,500 32,525

Página 18 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



NÚM
OR-
DEN

COGNOMS I NOM
TOTAL
OPOSICIÓN

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONCURSO

TOTAL
CONCURSO-
OPOSICIÓNSPEIS

CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNCION
ES)

ALTRES
SPEIS
(DISTINTA
S
FUNCIONE
S)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT. EXP.
Tit.
Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT FORM (Máx. 3)
COMUNIT
(Máx. 2) 

96
NICORA GARCIA-ASENJO,
JORGE

25,240 0,000 4 0 4 2 1 7,000 32,240

97
CASTILLO FERRANDIZ, 
CARLOS

23,685 4,050 4,050 0 1,5 1,5 3 0 8,550 32,235

98 BRITO BROTO, GONZALO 27,637 0,000 2 0,55 2,55 1 1 4,550 32,187

99
MONRABAL MATEO, JOSE 
LUIS

24,850 2,250 2,250 0 5 5 0 0 7,250 32,100

100
CANDELA CAMPELLO, 
RAFAEL

26,800 0,000 2 1,2 3,2 2 0 5,200 32,000

101 BASSET TOMÁS, DAVID 26,845 0,000 3 0 3 2 0 5,000 31,845

102 GARCIA FRANCH, MARTA 22,880 0,120 0,120 3 3,74 6,74 2 0 8,860 31,740

103
GARCIA MARTINEZ, 
ISMAEL

25,735 0,000 3 0 3 2 1 6,000 31,735

104
GARCIA GALLEGO, JUAN 
LUIS

22,147 4,500 4,500 0 5 5 0 0 9,500 31,647

105
MUÑOZ ALMAZAN, 
MANUEL

19,370 4,500 4,500 3 4,75 7,75 0 0 12,250 31,620

106 PAREDES ADAM, PAU 23,902 0,000 3 1,06 4,06 3 0,5 7,560 31,462

107
MARTINEZ MARIN, 
ARANZAZU

26,955 (*) 0,000 2 0 2 1 1,5 4,500 31,455

108 LOPEZ MIGUEL, RUBEN 22,180 2,250 2,250 2 5 7 0 0 9,250 31,430

109
TORRES HERNANDO, 
DIEGO

26,295 0,000 2,5 0 2,5 2 0,5 5,000 31,295

110 INIESTA MOYA, RAFAEL 24,270 0,000 4 0 4 2 1 7,000 31,270

111
SANAHUJA ASENCIO, 
ALBERT

25,072 0,000 2 0 2 3 1 6,000 31,072

112 CANTI ARGAYA, LUIS 26,824 0,000 2 0,9 2,9 1 0 3,900 30,724

113 MAÑO GIRAU, GUILLEM 25,712 0,000 2 0 2 3 0 5,000 30,712

114
REDOMERO CONTRERAS,
HECTOR JAVIER

23,070 0,000 4 0,45 4,45 2 1 7,450 30,520

115 VAÑO DOMENECH, JAUME 23,452 0,000 3 1,5 4,5 2 0,5 7,000 30,452

Página 19 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



NÚM
OR-
DEN

COGNOMS I NOM
TOTAL
OPOSICIÓN

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONCURSO

TOTAL
CONCURSO-
OPOSICIÓNSPEIS

CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNCION
ES)

ALTRES
SPEIS
(DISTINTA
S
FUNCIONE
S)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT. EXP.
Tit.
Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT FORM (Máx. 3)
COMUNIT
(Máx. 2) 

116
FERRI CAPELLINO, 
ANGELO RAFAEL

24,922 0,000 2 0 2 3 0,5 5,500 30,422

117 AGUSTI VALLS, VICENTE 24,838 0,000 3 0 3 2 0,5 5,500 30,338

118
GARCIA CANDELA, 
ALEXANDER

25,667 0,000 1 1,66 2,66 2 0 4,660 30,327

119 COLOMA RINCON, LUIS 23,583 0,000 2,5 1,04 3,54 2 1 6,540 30,123

120 CRESPO GRAU, RAUL 25,722 0,285 0,285 2 0 2 2 0 4,285 30,007

121 BERNAT LLORENS, RAUL 25,983 0,000 3 0 3 1 0 4,000 29,983

122
PANADERO SORIANO, 
RUBEN

24,876 0,000 2 0 2 2 1 5,000 29,876

123 CALVETE MARTÍN, JOSÉ 25,767 0,000 2 0 2 2 0 4,000 29,767

124
ESTEVEZ PEREZ, 
CRISTIAN LUIS

24,414 0,000 4 0 4 1 0 5,000 29,414

125
TORREGROSA BARBERA, 
ENRIQUE ANTONIO

20,858 3,900 3,900 1 1,63 2,63 2 0 8,530 29,388

126 ROMAN LILLO, DAVID 22,900 0,000 3 1,8 4,8 0 1,5 6,300 29,200

127
LLORIS IZQUIERDO, 
CARLOS JOAQUIN

23,147 0,000 4 0 4 2 0 6,000 29,147

128 RUIZ DIAZ, MIGUEL 26,487 0,000 0 0,65 0,65 2 0 2,650 29,137

129
FERRER SOBRECASES, 
GONZALO

26,360 0,000 0 0,65 0,65 2 0 2,650 29,010

130
RUBIO DOMENECH, 
RAFAEL

21,932 0,000 4 4 2 1 7,000 28,932

131 MARTINEZ BOSCH, DAVID 22,387 0,000 4 0 4 2 0,5 6,500 28,887

132 PALLAS RUIZ, RUBEN 22,435 0,060 0,060 2 4,21 6,21 0 6,270 28,705

133
COSTA GIL, JOSE 
ANTONIO

23,917 0,000 3 0,65 3,65 1 4,650 28,567

134
FERRER AVINENT, JUAN 
BAUTISTA

23,547 0,000 2 0 2 3 0 5,000 28,547

135 FLORES TERRÁDEZ, IRIS 24,310 0,000 3 0 3 1 0 4,000 28,310

136 FERRER SORRIBES, 26,155 0,000 0 2 0 2,000 28,155

Página 20 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



NÚM
OR-
DEN

COGNOMS I NOM
TOTAL
OPOSICIÓN

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONCURSO

TOTAL
CONCURSO-
OPOSICIÓNSPEIS

CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNCION
ES)

ALTRES
SPEIS
(DISTINTA
S
FUNCIONE
S)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT. EXP.
Tit.
Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT FORM (Máx. 3)
COMUNIT
(Máx. 2) 

MARTIN

137 LÓPEZ VICEDO, DANIEL 23,087 0,000 4 0 4 1 0 5,000 28,087

138
TALAVERA GARCIA, JUAN 
DE JUANA

26,702 0,000 0 1,35 1,35 0 0 1,350 28,052

139
BERNABEU HERNANDEZ, 
SOFIA

24,031 0,000 4 0 4 0 0 4,000 28,031

140
RABASCO JORQUERA, 
GINES

23,955 0,000 1 0 1 3 0 4,000 27,955

141
PASTOR SELLES, 
FRANCISCO JAVIER

22,405 0,000 3 0 3 2 0,5 5,500 27,905

142
NAVARRO SERRA, 
ROBERTO

22,767 0,000 3 0 3 2 0 5,000 27,767

143
RODRIGUEZ RIGOLA, 
CRISTIAN

22,669 0,000 4 4 1 0 5,000 27,669

144
VALERA PARRAGA, 
FERNANDO JOSE

23,610 0,000 4 0 4 0 0 4,000 27,610

145
MORENO GOMEZ, JOSE 
FULGENCIO

22,600 0,000 4 0 4 1 0 5,000 27,600

146
DELGADO MARTIN, 
MIGUEL

22,942 3,600 3,600 1 0 1 0 0 4,600 27,542

147
PRIETO CORTIJO, 
CARLOS

22,515 0,000 3 0 3 2 0 5,000 27,515

148
AMOROS MOTILLA, 
ISMAEL

24,500 0,000 3 0 3 0 0 3,000 27,500

149
ALCAIDE ALONSO, 
CARLOS

25,417 0,000 2 0 2 0 0 2,000 27,417

150
TORRENTE HERNANDEZ, 
JUAN EMILIO

20,800 2,400 2,400 0 4,05 4,05 0 0 6,450 27,250

151
CASTRO URBANO, 
MANUEL

18,348 4,800 4,800 2 2,09 4,09 0 0 8,890 27,238

152
BAIDES BIXQUERT, 
FRANCISCO JESUS

22,204 1,980 1,980 0 3 3 0 0 4,980 27,184

153 ESTEVE FARINOS, JORGE 24,110 0,000 2 0 2 1 0 3,000 27,110

154 AMAT GONZÁLEZ, LUIS 24,555 0,000 2 0 2 0 0,5 2,500 27,055

Página 21 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



NÚM
OR-
DEN

COGNOMS I NOM
TOTAL
OPOSICIÓN

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONCURSO

TOTAL
CONCURSO-
OPOSICIÓNSPEIS

CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNCION
ES)

ALTRES
SPEIS
(DISTINTA
S
FUNCIONE
S)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT. EXP.
Tit.
Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT FORM (Máx. 3)
COMUNIT
(Máx. 2) 

155
CÓRDOBA ESPADA, 
MOISÉS

26,187 0,000 0 0,65 0,65 0 0,650 26,837

156
ESPARZA GREUS, 
SALVADOR

23,635 0,000 1 2,19 3,19 0 0 3,190 26,825

157
BURGUERA PELLICER, 
LEON

24,707 0,000 0 0 0 2 0 2,000 26,707

158
ACOSTA NAVARRETE, 
CARLOS

24,987 0,000 0 1,7 1,7 0 0 1,700 26,687

159 MONTES PETUYA, NILO 22,505 0,000 2 0 2 2 0 4,000 26,505

160 GARCIA BRINES, ANTONI 22,197 0,135 0,135 1 2,04 3,04 1 0 4,175 26,372

161
GONZALEZ PUCHALT, 
DANIEL

23,345 0,000 3 3 0 0 3,000 26,345

162
SALIDO TOLEDO, 
ROBERTO

22,334 0,000 4 0 4 0 0 4,000 26,334

163
LLORET PAJARES, 
IGNACIO

23,207 0,000 3 0 3 0 0 3,000 26,207

164 CANDEL GALAN, JOSEP 23,585 0,000 0 0 0 2 0,5 2,500 26,085

165 ESTEVE MATEU, JORGE 22,360 0,000 2 0,65 2,65 1 0 3,650 26,010

166
VERDU PEREZ-SEOANE, 
PABLO

21,945 0,000 2 0 2 2 0 4,000 25,945

167
RAMIREZ MARTINEZ, 
EDUARDO

18,575 7,000 7,000 0 0 0 0 0 7,000 25,575

168 GARCIA OLASO, NORTON 21,979 0,000 1 0,49 1,49 2 0 3,490 25,469

169
BLANES ORTI, MIGUEL 
ALBERTO

21,314 0,000 3 0 3 1 0 4,000 25,314

170 GRAN CRESPO, ESTEBAN 24,300 0,000 1 0 1 0 0 1,000 25,300

171
ARGENTE SAFONT, 
ALBERTO

22,978 0,000 2 0 2 0 0 2,000 24,978

172
DELICADO GALERA, 
DAVID

20,909 0,000 3 0 3 1 0 4,000 24,909

173
ESTESO GOMEZ, JOSE 
ALBERTO

20,280 0,435 0,435 3 0 3 0 1 4,435 24,715

Página 22 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07



NÚM
OR-
DEN

COGNOMS I NOM
TOTAL
OPOSICIÓN

EXPERIENCIA (Máx 7 puntos) FORMACION (Máx 9 puntos) VALENC IDIOMAS

TOTAL
CONCURSO

TOTAL
CONCURSO-
OPOSICIÓNSPEIS

CV

ALTRES
SPEIS
(IGUAL
FUNCION
ES)

ALTRES
SPEIS
(DISTINTA
S
FUNCIONE
S)

BOMB.
VOLUNT  Y
OTROS

TOT. EXP.
Tit.
Academ.
(Máx. 4)

Cursos
(Máx. 5)

TOT FORM (Máx. 3)
COMUNIT
(Máx. 2) 

174 SANCHEZ LOZANO, IVAN 23,546 0,000 1 0 1 0 0 1,000 24,546

175
GALLEGO ORDOÑEZ, 
MARIO

23,472 0,000 1 0 1 0 0 1,000 24,472

176 GRAU MARCO, SALVADOR 23,985 0,000 0 0 0 0,000 23,985

177
LORENZO ORTEGA, 
CARMEN MARIA

18,745 0,000 4 0 4 0 1 5,000 23,745

178
CARRIO CARRIO, 
SANTIAGO

23,707 0,000 0 0 0 0 0 0,000 23,707

179 MORENO MAJANO, DAVID 22,682 0,000 1 0 1 0 0 1,000 23,682

180
HIGUERAS CORREAS, 
DAVID

22,950 0,000 0,65 0,65 0 0 0,650 23,600

181
MARIA LATORRE, JOSE 
BORJA

21,296 0,000 0 2 0 2,000 23,296

182 YAGO CASADO, RICARDO 22,229 0,000 1 0 1 0 0 1,000 23,229

183
ALONSO RODRIGUEZ, 
JAVIER

22,643 0,000 0 0,55 0,55 0 0 0,550 23,193

184
HUERTAS MARCO, 
ALEJANDRO

22,360 0,000 0 0,65 0,65 0 0 0,650 23,010

185 DIAZ MARTIN, RAFAEL 22,753 0,000 0 0 0,000 22,753

186 PEIRÓ GÁLVEZ, PAU 21,695 0,000 1 0 1 0 0 1,000 22,695

187
MOYA GONZALVEZ, JOSE 
MANUEL

22,460 0,000 0 0 0,000 22,460

188
LOPEZ SANCHEZ, MIGUEL
ANGEL

22,428 0,000 0 0 0 0,000 22,428

189 MONTOYA PARDO, JESUS 21,085 0,000 0 0,000 21,085

(*) Aspirante Aranzazu Martínez Marín, corrección errata publicación nota subida a torre (anuncio web 3/07/2020), donde dice 6,5 puntos debe decir 8,5 puntos, resultado un total de puntuación fase
oposición de 26,955 puntos.  

Página 23 de 23

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

bv
gY

H
F

8V
F

z9
3V

qH
Ifr

eL
Y

F
A

qV
xz

6-
k2

T
JZ

e+
G

R
A

Fecha documento: 17 de Septiembre de 2020
FIRMADO

1.- RHG Dir Serv RRHH, BLANCA DAUDI BORILLO, a 17 de Septiembre de 2020

Fecha de impresión: Jueves, 17 de Septiembre de 2020 14:07


